Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Главы сельского поселения «Альбитуйское» , и членов его семьи
(наименование органа государственной власти)
за период с 01 января по 31 декабря 2022 года
	№ п\п
	
	Деклари
рованный
годовой 
доход
2022 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)3

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства 
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	Ланцов Виктор Алексеевич
	
689299,13
	Жилой дом
	32,6
	Россия
	автомобиль легковой Нисан-Эксперт, 
автомобиль грузовойУАЗ-390944, 
Трактор Т-40А
 
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Земельный участок
	4620 

3398 
	Россия
	
	-
	-
	-
	-

	2
	Супруг(а)
 
	
41228,88
	-
	-
	-
	

	Жилой дом

Земельный участок
	32,6

4620
3398
	Россия


Россия
	-

	3
	Несовершеннолетние дети 
	нет



	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом

Земельный участок
	32,6

4620
3398
	Россия


Россия
	-
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	Деклари
рованный
годовой 
доход
2022 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)3



	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства 
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	Никифорова Екатерина Ильинична
	485860,45
	квартира
	43,89 
	Россия
	-
	Земельный участок
	8500
	Россия
	-

	
	
	
	Земельный участок 
	2600
	Россия
	
	
	
	
	-

	2
	Супруг(а)

	-
	-
	-
	Россия
	Автомобиль легковой
Марк-II 

	квартира
	43,89
	Россия
	-

	
	
	
	Земельный участок 
	8500
	Россия
	
	Земельный участок
	2600
	Россия
	-

	3
	Несовершеннолетние дети

	
	
	
	
	
	квартира
	43,89
	Россия -
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	2600
8500
	Россия
	










